
ZARZĄDZENIE NR 74/18
BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 7 sierpnia 2018 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 
dla Pani MAŁGORZATY MONIKI KOŁODZIEJCZAK 

nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Marii Kownackiej w Grabowie 
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) w związku z art. 9 g ust. 2 oraz art. 91 d pkt. 2 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967) zarządzam, co 

następuje:
§ 1. W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego powołuję komisję egzaminacyjną 

dla Pani Małgorzaty Moniki Kołodziejczak nauczyciela zatrudnionego w Szkole Podstawowej 

im. Marii Kownackiej w Grabowie ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.
§ 2. W skład komisji egzaminacyjnej wchodzą:

1. Małgorzata Szymańska - przewodnicząca komisji - przedstawiciel organu prowadzącego,
2...................................................- członek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
3. Barbara Pietrzak -  członek -  dyrektor Szkoły Podstawowej im. Marii Kownackiej w Grabowie,
4. Ewa Cecylia Kraska - członek - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN,
5. Anna Duda - członek - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN,
6...................................................-  członek -  przedstawiciel związku zawodowego.

§ 3. Komisja egzaminacyjna zakończy swoją pracę z chwilą uzyskania lub nie uzyskania 
kolejnego stopnia awansu zawodowego przez nauczyciela i wystawienia nauczycielowi odpowiedniego 
zaświadczenia przez przewodniczącego komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

B U R


